

Сметный расчёт № О 17/01
на поставку и монтаж забора, ворот и калиток с домофоном

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК: ООО "ЖЭК"

Объект: Тархова 41/1

1. Забор

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Труба 20*40*1,5	м.п.	120	62,3	7476,0
2	Труба 20*20*1,5	м.п.	690	42,17	29097,3
3	Труба 80*80*3	м.п.	300	285,2	85560,0
4	Электроды	кг	60	162,5	9750,0
5	Краска	кг	35	47,5	1662,5
6	Сварочные работы	Швы	1833	51	93483,0
7	Покраска	м.п.	1833	9	16497,0
8	Установка столбов	шт	22	450	9900,0
Итого					253425,8

2. Ворота 1

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Труба 40*40*3	м.п.	20	133	2660,0
2	Труба 20*20*1,5	м.п.	120	42,17	5060,4
3	Труба 120*120*4	м.п.	8	572,93	4583,4
4	Электроды	кг	4	260	1040,0
5	Краска	кг	3	47,5	142,5
6	Автоматика для распашных ворот АТI 5000(Италия)	шт	1	36500	36500,0
7	Gsm модуль	шт	1	8000	8000,0
8	лампа сигнальная с антенной	шт	1	2800	2800,0
9	Ключ	шт	1	1200	1200,0
10	Фотоэлементы безопасности	шт	1	2800	2800,0
11	Установка устройства открывания ворот	услуга	1	6000	6000,0
12	Сварочные работы	швы	268	51	13668,0
13	Покраска	м.п.	148	9	1332,0
14	Установка столбов	шт	2	900	1800,0
Итого					87586,3

3. Ворота 2

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Труба 40*40*3	м.п.	20	133	2660,0
2	Труба 20*20*1,5	м.п.	120	42,17	5060,4
3	Труба 120*120*4	м.п.	8	572,93	4583,4
4	Электроды	кг	4	260	1040,0
5	Краска	кг	3	47,5	142,5
6	Автоматика для распашных ворот АТI 5000(Италия)	шт	1	36500	36500,0
7	Gsm модуль	шт	1	8000	8000,0
8	Лампа сигнальная с антенной	шт	1	2800	2800,0
9	Ключ	шт	1	1200	1200,0
10	Индукционный датчик магнитной петли	шт	1	18200	18200,0
11	Фотоэлементы безопасности	шт	1	2800	2800,0
12	Установка устройства открывания ворот	услуга	1	6000	6000,0
13	Сварочные работы	швы	268	51	13668,0
14	Покраска	м.п.	148	9	1332,0
15	Установка столбов	шт	2	900	1800,0
Итого					105786,3

3. Калитки

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	труба 20*20*1,5	м.п.	42	42,17	1771,1
2	труба 40*20*1,5	м.п.	18	62,3	1121,4
3	Покраска	услуга	3	650	1950,0
4	сварочные работы	швы	66	51	3366,0
5	Монтажные работы	услуга	3	1100	3300,0
Итого					11508,5

3. Домофон

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Оборудование домофона с составе: Коммутатор сетевой домофонной сети 10 шт., Вызывная панель для калиток 3 шт., блок питания 3 шт., кнопка выхода 3 шт., Замок электромагнитный 3 шт., Доводчик дверной, усилие на довод 100 кг. 3 шт., Кабель силовой, для питания оборудования 70 м, Кабель UTP-5E 500 м, гофра 560 м.	шт	1	101051	101050,5
2	Монтаж, пусконаладка домофона	шт	1	54789,45	54789,5
Итого					155840,0

Итого 614146,97
 НДС 18% 110546,45
 ИТОГО с НДС 724693,42

ЗАКАЗЧИК:

"_____" 2017г.

ПОДРЯДЧИК:

"_____" 2017г.

